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LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelsen  og direktionen  har dags dato  behandlet  og godkendt  årsrapporten  for  regnskabsåret  1.

januar  - 31  december  2023 for  REBILD FORSYNING HOLDING  A/S.

Årsrapporten  aflaegges  i overensstemmelse  med  årsregnskabsloven.

Det  er vores  opfattelse,  at årsregnskabet  giver  et retvisende  billede  af selskabets  aktiver,  passiver  og

finansieLle  stilLing  pr. 31  december  2023 samt  af resu(tatet  af selskabets  aktiviteter  for  regnskabsåret

1. januar  - 31. december  2023.

Ledelsesberetningen  indehoLder  efter  vores  opfattetse  en  retvisende  redegørelse  for de forhold,

beretningen  omhandler.

Årsrapporten  indstilles  til  generalforsamlingens  godkendelse.

Støvring,  den  23. april  2024

Direktion:
u

Johnny  Kristensen

Bestyrelse:

Lene  Schmidt  Aalestrup

Formand

Flemming  Larsen Henriette  Frølund  Lyngberg

Lars Helbæk  Hørsman Pia Britt  Elberg
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DEN UAFHÆNGIGE  REVISORS  REVISIONSPÅTEGNING

Til  kapitalejereniREBILD  FORSYNING  HOLDING  A/S

Konklusion

Vi har revideret  årsregnskabet  for  REBILD FORSYNING HOLDING  A/S for  regnskabsåret  L januar  - 31.

december  2023, der omfatter  resultatopgøreLse,  balance,  egenkapitalopgørelse,  noter  og anvendt

regnskabspraksis.  Årsregnskabet  udarbejdes  efter  årsregnskabsloven.

Det er vores  opfatteLse,  at årsregnskabet  giver  et retvisende  billede  af selskabets  aktiver,  passiver  og

finansielle  stilling  pr. 31. december  2023 samt  af resuLtatet  af selskabets  aktiviteter  for  regnskabsåret

L januar  - 3L  december  2023 i overensstemmelse  med  årsregnskabsloven.

Grundlag  for  konklusion

Vi har udført  vores  revision  i overensstemmelse  med internationale  standarder  om revision  og de

yderligere  krav,  der  er gældende  i Danmark.  Vores  ansvar  iføLge  disse  standarder  og krav  er naermere

beskrevet  i revisionspåtegningens  afsnit  "Revisors  ansvar  for revisionen  af årsregnskabet".  Vi er

uafhængige  af  selskabet  i overensstemmelse  med  InternationaL  Ethics  Standards  Board  for

Accountants'  internationale  retningslinjer  for  revisorers  etiske  adfærd  (IESBA Code)  og de yderligere

etiske  krav, der er gaeldende  i Danmark,  Ligesom vi har opfyldt  vores  øvrige  etiske  forpLigteLser  i

henhold  til disse krav og IESBA Code.  Det er vores  opfattelse,  at det opnåede  revisionsbevis  er

tilstrækkeligt  og egnet  som grundlag  for  vores  konklusion.

Ledelsens  ansvar  for  årsregnskabet

Ledelsen  har ansvaret  for  udarbejdelsen  af et

stemmetse  med årsregnskabsloven.  Ledelsen

ledelsen  anser  nødvendig  for  at udarbejde  et

denne  skyldes  besvigelser  eller  fejl.

årsregnskab,  der  giver  et retvisende  billede  i overens-

har endvidere  ansvaret  for den interne  kontroL,  som

årsregnskab  uden  væsentlig  fejlinformation,  uanset  om

Ved  udarbejdelsen  af årsregnskabet  er  ledelsen  ansvarlig  for at vurdere  selskabets  evne tiL at

fortsætte  driften;  at oplyse  om forhold  vedrørende  fortsat  drift,  hvor dette  er relevant;  samt  at

udarbejde  årsregnskabet  på grundlag  af regnskabsprincippet  om fortsat  drift,  medmindre  ledeLsen

enten  har til  hensigt  at likvidere  seLskabet,  indstille  driften  eLler  ikke  har andet  reaListisk  alternativ

end at gøre  dette.

Revisors  ansvar  for  revisionen  af årsregnskabet

Vores  mål er at opnå høj grad af sikkerhed  for, om årsregnskabet  som helhed  er uden væsentlig

fejlinformation,  uanset  om denne  skytdes  besvigelser  elLer fejl,  og at afgive  en revisionspåtegning

med  en konklusion.  Høj grad  af sikkerhed  er et højt  niveau  af sikkerhed,  men  er ikke  en garanti  for,  at

en  revision,  der  udføres  i overensstemmelse  med internationale  standarder  om  revision  og de

yderligere  krav,  der  er gæLdendei  Danmark,  aLtid vil afdække  væsentlig  fejlinformation,  når sådan

findes.  FejLinformationer  kan  opstå som  følge  af  besvigeLser  eller  fejl  og kan  betragtes  som

væsentlige,  hvis det  med rimelighed  kan forventes,  at de enkeltvis  eller  samLet  har indflydelse  på de

økonomiske  beslutninger,  som regnskabsbrugerne  træffer  på grundlag  af årsregnskabet.

Som led i en revision,  der  udføresioverensstemmelse  med  internationaLe  standarder  om revision  og

de yderligere  krav,  der er gældende  i Danmark,  foretager  vi faglige  vurderinger  og oprethoLder

professionel  skepsis  under  revisionen.  Herudover:

*  Identificerer  og vurderer  vi risikoen  for væsentlig  fejlinformation  i årsregnskabet,  uanset  om

denne  skyldes  besvigeLser  eller  fejl,  udformer  og udfører  revisionshandlinger  som reaktion  på disse

risici  samt  opnår  revisionsbevis,  der er tiLstraekkeligt  og egnet  til  at danne  grundLag  for  vores

konklusion.  Risikoen  for  ikke at opdage  væsentlig  fejlinformation  forårsaget  af besvigeLser  er

højere  end  ved  væsentlig  fejlinformation  forårsaget  af fejl,  idet besvigelser  kan  omfatte

sammensværgeLser,  dokumentfalsk,  bevidste  udeladelser,  vildLedning  eller  tilsidesætteLse  af

intern  kontroL.

*  Opnår  vi forståelse  af den interne  kontrol  med reLevans  for revisionen  for at kunne  udforme

revisionshandLinger,  der  er passende  efter  omstændighederne,  men ikke  for  at kunne  udtrykke  en

konklusion  om effektiviteten  af selskabets  interne  kontrol.
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DEN UAFHÆNGIGE  REVISORS  REVISIONSPÅTEGNING

Tager  vi stilling  til,  om den regnskabspraksis,  som er anvendt  af ledelsen,  er passende,  samt  om

de regnskabsmæssige  skøn  og tilknyttede  oplysninger,  som ledelsen  har  udarbejdet,  er  rimelige.

KonkLuderer  vi,  om ledelsens  udarbejdelse  af  årsregnskabet  på grundlag  af regnskabsprincippet  om

fortsat  drift  er passende,  samt  om der  på grundlag  af det  opnåede  revisionsbevis  er vaesentlig

usikkerhed  forbundet  med  begivenheder  eLler  forhoLd,  der  kan skabe  betydelig  tvivL  om selskabets

evne  til  at fortsætte  driften.  Hvis  vi konkluderer,  at der  er  en væsentlig  usikkerhed,  skaL vi i vores

revisionspåtegning  gøre  opmærksom  på oplysninger  herom  i årsregnskabet  eller,  hvis sådanne

oplysninger  ikke  er tilstrækkelige,  modificere  vores  konklusion.  Vores  konkLusioner  er baseret  på

det  revisionsbevis,  der  er  opnået  frem  tiL datoen  for  vores  revisionspåtegning.  Fremtidige

begivenheder  eller  forhold  kan dog  medføre,  at selskabet  ikke  længere  kan fortsætte  driften.

Tager  vi stitling  til  den samlede  praesentation,  struktur  og indhold  af årsregnskabet,  herunder

noteoplysningerne,  samt  om  årsregnskabet  afspejLer  de  underliggende  transaktioner  og

begivenheder  på en sådan  måde,  at  der  gives  et retvisende  biLlede  heraf.

Vi kommunikerer  med  LedeLsen  om blandt  andet  det  planlagte  omfang  og den  tidsmæssige  placering  af

revisionen  samt  betydeLige  revisionsmæssige  observationer,  herunder  eventuelle  betydelige  mangler  i

intern  kontrol,  som vi identificerer  under  revisionen.

Udtalelse  om  ledelsesberetningen

Ledelsen  er  ansvarlig  for  ledelsesberetningen.

Vores  konklusion  om årsregnskabet  omfatter  ikke  ledelsesberetningen,  og vi udtrykker  ingen  form  for

konklusion  med  sikkerhed  om ledelsesberetningen.

I tiLknytning  til  vores  revision  af årsregnskabet  er det  vores  ansvar  at Læse ledelsesberetningen  og i

den forbindelse  overveje,  om ledelsesberetningen  er  væsentLigt  inkonsistent  med  årsregnskabet  eller

vores  viden  opnået  ved  revisionen  eller  på anden  måde  synes  at  indeholde  væsentlig  fejLinformation.

Vores  ansvar  er derudover  at overveje,  om ledelsesberetningen  indehoLder  krævede  oplysninger  i

henhold  til  årsregnskabsloven.

Baseret  på det  udførte  arbejde  er det  vores  opfatteLse,  at ledelsesberetningen  er  i overensstemmeLse

med  årsregnskabet  og er udarbejdet  i overensstemmelse  med  årsregnskabslovens  krav.  Vi har  ikke

fundet  væsentlig  fejlinformation  i ledelsesberetningen.

Aarhus,  den  23. april  2024

BDO Statsautoriseret  revisionsaktieselskab

CVR-nr.  20 22 26 70

Peter  Damsted  Rasmussen

Statsautoriseret  revisor

MNE-nr.  mne40021
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LEDELSESBERETNING

VæsentHgste  aktfviteter

SeLskabets  væsentligste  aktiviteter  er at drive  virksomhed  gennem  det  helejede  datterselskab  Rebild

Vand  & Spildevand  A/S,  hvis hovedaktivitet  er vandforsyning  fra  Sejlstrup  Vandvaerk  samt  transport  og
behandLing  af spildevand  i RebiLd Kommune.

Udvfklingeniaktivtteter  og økonomiske  forhold

Virksomhedens  resuLtatopgøreLse  for 2023 udviser  et overskud  på 18.736  t.kr.  mod et overskud  på

24.230  t.kr.  sidste  år, og virksomhedens  baLance  pr. 31. december  2023 udviser  en egenkapital  på
643.903  t.kr.

Ledelsen  anser  årets  resultat  for  tilfredsstiltende.

Betydningsfulde  begivenheder,  indtruffet  efter  regnskabsårets  afslutning

Der er ikke efter  regnskabsårets  afsLutning  indtruffet  begivenheder  af væsentlig  betydning  for
selskabets  finansielle  stilling.
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RESULTATOPGØRELSE  1. JANUÅR  - 31.  DECEMBER

Note 2023

tkr.

2022

tkr.

Indtægter  af kapitalandeLe  i dattervirksomheder..................

RESULTAT  FØR  SKAT...................................................

Skat  af årets  resultat...................................................

ÅRETS  RESULTAT.......................................................

18.736

18.736

o

18.736

24.230

24.230

o

24.230

FORSLAG  TIL  RESULTÅTDISPONERING

HenLæggeLser  til  reserve  for  nettoopskrivning  efter  indre

værdis  metode....................................................

I ÅLT

18.736

18.736

24.230

24.230

u
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BALÅNCE  31.  DECEMBER

AKTIVER

Kapitalandele  i dattervirksomheder

Finansielle  anlagsaktiver...........

ANLÆGSAKTIVER.....................

AKTIVER

Note 2023

tkr.

643.903

643.903

643.903

643.903

2022

tkr.

625.167

625.167

625.167

625.167

PASSIVER

Aktiekapital..............................................................

Reserve  for  nettoopskrivning  efter  indre  vaerdis  metode.........

Overført  resultat........................................................

EGENKÅPIT  AL

PASSIVER

Eventualposter  mv.

Pantsætninger  og sikkerhedsstillelser

Nærtstående  parter

1 .OOO

127.702

51 5.2C)1

643.903

643.903

1.OOO

108.966

515.201

625.167

625.167



EGENKAPIT  ÅLOPGØRELSE

Egenkapital  1. januar  2023.

Forslag  til  resultatdisponering.

Egenkapital  31. december  2023.

Reserve  for

nettoopskriv-

ning  efter

indre  værdts Overført

Aktiekapital metode resultat I alt

1 .OOO 108.966 515.201 625.167

18.736 18.736

1.OOO 127.702 515.201 643.903
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NOTER

Finansie((e  anlægsaktiver

Kostpris  1. januar  2023........
Kostpris  31. december  2023

2023

tkr.
2022

tkr.

Kapitalandele  i

dattervirk-

somheder

516.201
516.201

Note

1

Værdireguleringer  1. januar  2023........
Årets  resuLtat...............................-

Værdireguleringer  31. december  2023

108.966

18.736
127.702

Regnskabsmæssig  værdi  31. december  2023

Eventualposter  mv.

643.903

2

Hæftelseisambeskatningen

Koncernens  danske  selskaber  hæfter  solidarisk  for  skat  af  koncernens  sambeskattede
indkomst  og for  eventuelle  kildeskatter.

Skyldig  skat  af koncernens  sambeskattede  indkomst  udgør  0 tkr.  pr. balancedagen

Pantsætninger  og sikkerhedsstillelser
Virksomheden  har  ikke  stiltet  pant  eller  anden  sikkerhed  i aktiver  pr. 31. december  2023.

Nærtstående  parter

Selskabets  nærtstående  parter  omfatter  følgende:

Bestemmende  indflydelse
Rebild  Kommune,  Hobrovej  110,  9530  Støvring,  der  er hovedaktionær

3

4

Transaktioner  med  nærtstående  parter
Selskabet  har ikke  haft  transaktioner  med naertstående  parter,  der ikke er indgået  på
markedsmæssige  vilkår.  Jf. ÅRL S 98c, stk. 7 oplyses  alene  om transaktioner,  som ikke  er
gennemFørt  på normale  markedsmæssige  vilkår.
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ÅNVENDT  REGNSKABSPRÅKSIS

Årsrapporten  for  REBILD FORSYNING HOLDING  A/S  for  2023 er aflagt  i overensstemmelse  med  den dan-

ske årsregnskabslovs  bestemmelser  for  virksomheder  i regnskabsklasse  B med  tilvalg  af regler  fra  regn-
skabsklasse  C.

I henhold  til  årsregnskabslovens  S 450, stk.  4, er der  ikke  udarbejdet  koncernregnskab.

Årsrapporten  er udarbejdet  efter  samme  regnskabspraksis  som sidste  år.

RESULT  ATOPGØRELSEN

Indtægter  af  kapitalandeleidattervirksomheder

Efter  den indre  værdis  metode  indregnes  en  forholdsmæssig  andel  af resultat  efter  skat i de

underliggende  virksomheder  i resultatopgørelsen.  Resultatandele  efter  skat i dattervirksomheder

præsenteres  i resultatopgørelsen  som særskilte  linjer.  Der foretages  fuLd eliminering  af koncerninterne
avancer/tab.

Skat  af  årets  resultat

Skat af årets  resultat  omfatter  aktuel  skat af årets  forventede  skattepLigtiqe  indkomst  og årets

regulering  a( udskudt  skat.  Årets  skat  indregnes  i resultatopgørelsen  med  den del,  der  kan henføres  til

årets  resultat,  og i egenkapitalen  med den  del,  som  kan  henføres  til transaktioner  indregnet  i
egenkapitalen

Virksomheden  og dattervirksomheden  er sambeskattede.  Den danske  selskabsskat  fordeles  meLlem

overskuds-  og underskudsgivende  danske  selskaber  i forhold  til  disses  skattepliqtige  indkomst  (fuld
fordeling).

Sambeskattede  selskaber  med  overskydende  skat  godtgøres  som minimum  i henhold  til  de gældende

satser  for  rentegodtgørelser  af administrationsseIskabet,  ligesom  sambeskattede  selskaber  med

restskat  som maksimum  betaler  et tillæg  i henhoLd til de gæLdende  satser  for  rentetillæg  til
administrationsselskabet.

BALANCEN

Finansielle  anlægsaktiver

KapitalandeLe  i tilknyttede  virksomheder  værdiansættes  i selskabets  regnskab  efter  den indre  værdis

metode.  Dette  indebærer,  at  der  i resultatopgørelsen  medtages  en  forholdsmaessig  andel  af
virksomhedens  resultat,  svarende  til  selskabets  ejerandel.

T

Nettoopskrivning  af kapitalandele  i tilknyttede  virksomheder  vises  som en reserve  for  nettoopskrivning

efter  den indre  værdis  metode  i egenkapitalen  i det  omfang,  den regnskabsmæssige  værdi  overstiger
kostprisen.

Konstaterede  merværdier  og eventuel  goodwilL  i forhold  tit  den  underligqende  virksomheds

regnskabsmæssige  indre  vardi  amortiseres  i overensstemmelse  med anvendt  regnskabspraksis  for  de

aktiver  og forpligtelser,  som de kan henføres  tit.  Negativ  goodwill  indregnes  i resultatopgørelsen.

Modtaget  udbytte  fradrages  den regnskabsmassige  værdi.

KapitaLandeLe  i dattervirksomheder,  der  måles  til  regnskabsmæssig  indre  værdi,  er underlagt  krav  om

nedskrivningstest,  hvis der  foreligger  indikationer  på værdiforringelse.

Skyldtg  skat  og udskudt  skat

Aktuelle  skatteforpligtelser  og tilgodehavende  aktuel  skat  indregnes  i balancen  som beregnet  skat  af

årets  skattepligtige  indkomst  reguleret  for skat af tidligere  års skattepligtige  indkomster  samt  for
betalte  acontoskatter.
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ANVENDT  REGNSKABSPRÅKSIS

Udskudt  skat  måles  efter  den  balanceorienterede  gældsmetode  af alle  midlertidige  forskelle  mellem

regnskabsmæssig  og skattemæssig  værdi  af aktiver  og forpligtelser.  I de tilfaelde,  hvor  opgørelse  af

skatteværdien  kan foretages  efter  forskeLLige  beskatningsregLer,  måles  udskudt  skat  på grundlag  af den

af ledelsen  planlagte  anvendelse  af aktivet,  henhoLdsvis  afvikling  af forpligtelsen.

Udskudt  skat  måLes på grundlag  af de skatteregler  og skattesatser,  der  med baLancedagens  lovgivning

vil  være  gældende,  når  den udskudte  skat  forventes  udløst  som aktuel  skat.  Udskudte  skatteaktiver

indregnes  med den værdi,  som de forventes  at blive  udnyttet  med, enten  ved udligning  i skat af

fremtidig  indtjening  eller  ved modregning  i udskudte  skatteforpligteLser  inden  for  samme  jurisdiktion.

Ændring  i udskudt  skat  som følge  af ændrinqer  i skattesatser  indregnes  i resultatopqørelsen.

La
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